A  类
                                 同意公开
株洲市文化旅游广电体育局文件
株文旅广体字〔2024〕22号         签发人：杨喜兰

对市十六届人大三次会议第1187号建议的

会办意见

市城发集团：

言继春代表提出的《关于加快杜甫草堂项目建设进度的建议》收悉，经研究，现将我单位会办意见函告如下，请一并答复代表。

根据《杜甫草堂修复工程项目专项协调会议备忘录》（株府录〔2022〕48号）和《做好“半拉子”工程整治处理工作有关事项会议备忘录》（株府录〔2023〕32号），我局作为行业主管部门积极指导项目业主单位市城发文投公司优化项目建设方案，调整投资规模，争取资金支持。2023年，联合业主单位策划包装株洲市游客集散服务中心项目，希望通过申请政府专项债解决项目后续建设资金问题。3月，市发改委批复《株洲市游客集散服务中心项目可行性研究报告》（株洲发改审〔2023〕19号），其中项目业主:株洲市文化旅游广电体育局；项目单位(法人):株洲市城发文化产业投资运营有限公司；主要建设内容及规模:包括游客服务中心、智能停车场以及供配电、给排水、地面铺装、防洪堤等附属工程；项目投资估算及资金来源:项目总投资约9500万元,资金来源为市财政资金和发行地方政府专项债。2024年4月，株洲市游客集散服务中心项目获国家发改委和财政部审核通过，项目专项债资金需求6500万元，目前已报送资金需求计划。

下一步，我局将积极指导市城发文投公司争取并用好专项债资金，推动杜甫草堂项目早日完工投入运营。
   承办负责人：杨喜兰
   承  办  人：王金桥
    联 系 电 话：18073330002

株洲市文化旅游广电体育局

                                     2024年5月15日
	 株洲市文化旅游广电体育局办公室       2024年5月15日印发